АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636909, Томская область, Тегульдетский район,  п. Белый Яр, ул. Центральная, 2

тел/факс: (838246) 3 41 15; e-mail:Belselpos@teguldet.tomsknet.ru

  08.04.2015                                                                                                         № 14
О внесении изменений в Положение   о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Белоярского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании заключения Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области от 23.03.2015 № 26-460
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение   о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Белоярского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов,  утвержденное постановлением Администрации Белоярского сельского поселения от 27.02.2015 № 5  следующие изменения:
в третьем абзаце пункта 5 Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих  Администрации Белоярского сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов слова «Глава Администрации» и «Управляющий делами» заменить на «Управляющий делами» и «специалист I категории экономист по финансовой работе» соответственно.
2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах Белоярского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Белоярского
сельского поселения                                                                                 В.Н.Поздняков